
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(СМОЛЕНСКСТАТ) 

 
 

 

О должностных лицах, ответственных за состояние 

антикоррупционной работы 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и приказом Федеральной службы 

государственной статистики от 20.12.2013г. № 490 «О персональной 

ответственности за состояние антикоррупционной работы», приказываю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений старшего специалиста 1 разряда 

Административного отдела Гусеву А.Н. без возложения на нее функций, не 

относящихся к антикоррупционной работе. 

2. Начальнику Административного отдела (Шалыгину В.Н.) внести 

соответствующие изменения в должностной регламент старшего 

специалиста 1 разряда Административного отдела. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

Руководитель                                                                 В.И. Шунин 

  15 апреля 2016 

ПРИКАЗ 

Смоленск 

№ ____    22а _______  


